Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2482.510
BcTtaBka nHTEpdencon

CoctosiHue: 11.03.2026 (McTouHuk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 2482.510 - BctaBka MHTEPENCOB 4151 MOHTaXXHOM

paMbl, KpbilWeK Ans NHTepdencos, MOAYIbHOM

Po3eToyHas BCTaBKa AN yCTaHOBKU B MOHTaXXKHYHO pamy.

DyHKUUNK

ApTt. N2
McnonHeHue
OnucaHne npoaykTa

MpuHUKMN gencrTeunsa
Martepuan

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
ETIM 9

ETIM 8
ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

Opob6peHus

OpobpeHus

O6bACHEHUA

© Rittal 2026

SZ 2482.510
BcTtaeka ans pasbemMa SUB-D9 (pa3bem/pasbem)
Po3eTouyHas BCTaBKa A1 YCTaHOBKM B MOHTaXXHYHO pamy.

MoXeT ncnosib3oBaTbCA B MOHTaXHOM paame, 6€3 MOHTaXXHOW
paMbl, a Tak)Xe B CABOEHHOM BUJE.

MnacTtuk, nonnMéyTnneHoBbIN GTanaTt, Mmatepmnan cootseTcTyeT UL
94-V0

T wr.
0,05 kg
0,051 kg
85369095
EC002625
EC002625
27189234

SZ KpblwKa Ans pasbeMoB, MOAYbHas, BCTaBKN MHTePGENCOoB,
SUB-D9, pasbeM/ pasbem

C-UR
UR + C-UR (recognized)

ﬂ,eKﬂapaLl,I/lﬂ O COOTBETCTBUU



