

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SZ 2482.510**

**Вставка интерфейсов**

Состояние: 20.01.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SZ 2482.510 - Вставка интерфейсов для монтажной рамы, крышек для интерфейсов, модульной

Розеточная вставка для установки в монтажную раму.

## Функции

Арт. №	SZ 2482.510
Исполнение	Вставка для разъема SUB-D9 (разъем/разъем)
Описание продукта	Розеточная вставка для установки в монтажную раму.
Принцип действия	Может использоваться в монтажной раме, без монтажной рамы, а также в сдвоенном виде.
Материал	Пластик, полибутиленовый фталат, материал соответствует UL 94-V0
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.05
Gross weight	0.051
Код ТНВЭД	85369095
EAN	4028177490758
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

## Одобрения

Одобрения	C-UR UR + C-UR (recognized)
Объяснения	Декларация о соответствии